ПРОТОКОЛ № 1 

работы жюри по итогам проведения муниципального (районного) этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет:   физическая культура

Количество участников__31__

Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа № 39»

Дата и время вскрытия пакета: 2 ноября 2010  14.00ч.

Присутствуют члены жюри: Домрачева Людмила Михайловна, Кунц  Андрей Фридрихович, Жигарев Николай Васильевич, Дудоладов Юрий Владимирович, Мальцев Константин Васильевич, Ларин Владимир Николаевич.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального (районного) этапа Всероссийской олимпиады школьников.

2. Утверждение списка победителей муниципального (районного) этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального  (районного) этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального (районного) этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального (районного) этапа Всероссийской олимпиады школьников

10-11 класс 
(юноши)

	№ п\п


	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение


	Класс 
	Теория


	Практические испытания
	Сумма

баллов


	Место 

	
	
	
	
	
	
	Легкая

атлетика
	Гимнастика
	
	

	
	
	
	
	
	Рез-т
	Балл
	место
	Рез-т
	балл
	место
	Рез-т
	Балл
	место
	
	

	1
	29
	Жук Сергей Константинович
	52
	10А
	33,8
	18,5
	1-2
	3.14.21
	17
	2
	8,8
	17
	2
	52,5
	1

	2
	23
	Манекин Виталий Васильевич
	11
	11Б
	33,8
	18,5
	1-2
	3.07.75
	20
	1
	4,6
	11
	5
	49,5
	2

	3
	17
	Никитин Артем Евгеньевич
	18
	10А
	28,1
	13
	3-4
	3.29,81
	11
	5
	9,0
	20
	1
	44
	3

	4
	13
	Гришин Никита Андреевич
	70
	11
	28,1
	13
	3-4
	4.00.87
	8
	8
	7,6
	14
	3
	35
	4

	5
	33
	Аршинцев Максим Игоревич
	52
	11
	22,8
	10
	6
	3.20,49
	12
	4
	5,0
	12
	4
	34
	5

	6
	30
	Кононов Даниил  Игоревич
	19
	10
	26,1
	11
	5
	3.16,36
	14
	3
	3,3
	9
	7
	34
	6

	 7
	20
	Карнатовский Дмитрий  Сергеевич
	18
	10
	8,8
	8
	8
	3,32.18
	10
	6
	3,5
	10
	6
	28
	7

	8
	28
	Сопов Семен Сергеевич
	19
	11
	21,8
	9
	7
	3.38,30
	9
	7
	3,0
	8
	8
	26
	8

	(девушки)



	1
	31
	Шапошникова Екатерина Евгеньевна
	19
	11
	25,8
	20
	1
	1.43,53
	20
	1
	3.8
	14
	3
	54
	1

	2
	35
	Иняева Татьяна Евгеньевна
	19
	11Б
	20,8
	17
	2
	2.00,8
	14
	3
	7,1
	20
	1
	51
	2

	3
	18
	Рязанцева Кристина Павловна
	11
	11А
	18,0
	14
	3
	1.58,28
	17
	2
	5,0
	17
	2
	48
	3


Рейтинг участников муниципального (районного) этапа Всероссийской олимпиады школьников

9 класс 

(юноши)

	№ п\п


	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение


	Класс 
	Теория


	Практические испытания
	Сумма

баллов


	Место 

	
	
	
	
	
	
	Легкая

атлетика
	Гимнастика
	
	

	
	
	
	
	
	Рез-т
	Балл
	место
	Рез-т
	балл
	место
	Рез-т
	Балл
	место
	
	

	1
	11
	Саньков Александр Андреевич
	82
	9В
	18,0
	10
	6
	3.14,06
	20
	1
	5,8
	20
	1
	50
	1

	2
	15
	Мулинцев Егор Владимирович
	39
	9Б
	27,1
	17
	2
	3.34,21
	9
	7
	4,8
	14
	3
	40
	2

	3
	19
	Гладских Роман Ильич
	39
	9А
	28,1
	20
	1
	3.31,91
	10
	6
	3,5
	8,5
	7
	38,5
	3

	4
	26
	Валеев Фарид Мамед Оглы
	19
	9Г
	26,0
	14
	3
	3.51,68
	7
	9
	5,1
	17
	2
	38
	4

	5
	24
	Лелюх Владислав Алексеевич
	39
	9А
	22,2
	12
	4
	3.28,31
	12
	4
	4,0
	11
	5
	35
	5

	6
	27
	Рукин Андрей Андреевич
	19
	9
	13,0
	7,5
	8-9
	3.19,65
	14
	3
	4,3
	12
	4
	33,5
	6

	7
	03
	Сердюков Алексей Витальевич
	96
	9А
	13,0
	7,5
	8-9
	3.18,80
	17
	2
	0,5
	7
	9
	31,5
	7

	 8
	32
	Иванов Владимир Романович
	52
	9А
	19,1
	11
	5
	3.23,65
	11
	5
	3,5
	8,5
	7
	30,5
	8

	9
	07
	Мазур Юрий Владимирович
	96
	9А
	15,0
	9
	7
	4.18,81
	5
	11
	3,0
	8
	8
	22
	9

	10
	21
	Овчинников Алексей Сергеевич
	56
	9А
	7,0
	4
	12
	-
	-
	-
	3,8
	10
	6
	14
	10

	11
	16
	Ухаткин Игорь Михайлович
	56
	9А
	10,0
	5
	11
	3.35,87
	8
	8
	-
	-
	-
	13
	11

	12
	22
	Никоноров Алексей Александрович
	15
	9А
	12,0
	6
	10
	3.52,80
	6
	10
	-
	-
	-
	12
	12

	(девушки)



	1
	10
	Толстова Марина Евгеньевна
	82
	9А
	16,5
	8
	8
	1.43,08
	20
	1
	7,5
	17
	2
	45
	1

	2
	08
	Литасова Валерия Андреевна
	74
	9Б
	29,8
	20
	1
	1.48,30
	10,5
	5-6
	6,8
	14
	3
	44,5
	2

	3
	25
	Ананьева Алена Дмитриевна
	11
	9Б
	25,8
	14
	3
	1.43,35
	17
	2
	6,6
	12
	4
	43
	3

	4
	05
	Щебета Анжелика Викторовна
	70
	9А
	24,1
	12
	4
	1.54,96
	9
	7
	8,3
	20
	1
	41
	4

	5
	02
	Семченко Екатерина Владимировна
	74
	9А
	28,8
	17
	2
	1.47,77
	12
	4
	5,8
	11
	5
	40
	5

	6
	01
	Синегубова Наталья Александровна
	70
	9Б
	19,1
	9
	7
	1.46,39
	14
	3
	4,3
	9
	7
	32
	6

	7
	09
	Дмитриенко  Анастасия Сергеевна
	74
	9А
	21,1
	11
	5
	1.48,30
	10,5
	5-6
	5,0
	10
	6
	31,5
	7

	8
	34
	Самарина Дарья Константиновна
	19
	9
	19,8
	10
	6
	1.48,79
	10
	6
	3,3
	8
	8
	28
	8


Результаты (победителей и призеров) муниципального (районного) этапа Всероссийской олимпиады школьников

10-11 класс 

(юноши)

	№ п\п


	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение


	Класс 
	Теория


	Практические испытания
	Сумма

баллов


	Место 

	
	
	
	
	
	
	Легкая

атлетика
	Гимнастика
	
	

	
	
	
	
	
	Рез-т
	Балл
	место
	Рез-т
	балл
	место
	Рез-т
	Балл
	место
	
	

	1
	29
	Жук Сергей Константинович
	52
	10А
	33,8
	18,5
	1-2
	3.14.21
	17
	2
	8,8
	17
	2
	52,5
	1

	2
	23
	Манекин Виталий Васильевич
	11
	11Б
	33,8
	18,5
	1-2
	3.07.75
	20
	1
	4,6
	11
	5
	49,5
	2

	(девушки)



	1
	31
	Шапошникова Екатерина Евгеньевна
	19
	11
	25,8
	20
	1
	1.43,53
	20
	1
	3.8
	14
	3
	54
	1

	2
	35
	Иняева Татьяна Евгеньевна
	19
	11Б
	20,8
	17
	2
	2.00,8
	14
	3
	7,1
	20
	1
	51
	2


9 класс 

(юноши)

	№ п\п


	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение


	Класс 
	Теория


	Практические испытания
	Сумма

баллов


	Место 

	
	
	
	
	
	
	Легкая

атлетика
	Гимнастика
	
	

	
	
	
	
	
	Рез-т
	Балл
	место
	Рез-т
	балл
	место
	Рез-т
	Балл
	место
	
	

	1
	11
	Саньков Александр Андреевич
	82
	9В
	18,0
	10
	6
	3.14,06
	20
	1
	5,8
	20
	1
	50
	1

	2
	15
	Мулинцев Егор Владимирович
	39
	9Б
	27,1
	17
	2
	3.34,21
	9
	7
	4,8
	14
	3
	40
	2


(девушки)
	1
	10
	Толстова Марина Евгеньевна
	82
	9А
	16,5
	8,0
	8
	1.43,08
	20
	1
	7,5
	17
	2
	45
	1

	2
	08
	Литасова Валерия Андреевна
	74
	9Б
	29,8
	20
	1
	1.48,30
	10,5
	5-6
	6,8
	14
	3
	44,5
	2


Председатель жюри: Л. М. Домрачева_________________

Члены жюри:

А.Ф. Кунц_________________________ 

Н.В. Жигарев_______________________ 

Ю.В. Дудоладов_____________________

К.В. Мальцев_______________________
В.Н. Ларин_________________________
